
École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6  -  Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu  

  
 
Direction des ressources humaines 
 

ARRETE  
PORTANT DESIGNATION DES MEMBRES DE LA COMMISSION DE SELECTION 

CPJ 2024 « AQIS » 
 
 
Le Directeur de l’Ecole d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse - TSE 
 
Vu l’article L. 952-6-2 du code de l’éducation ; 
 
Vu la loi n° 2020-1674 du 24 décembre 2020 de programmation de la recherche pour les années 2021 
à 2030 et portant diverses dispositions relatives à la recherche et à l’enseignement supérieur ; 
 
Vu le décret n° 2021-1710 du 17 décembre 2021 modifié relatif au contrat de chaire de professeur 
junior prévu par l’article L. 952-6-2 du code de l’éducation ; 
 
Vu la délibération CA_2023_059 du 19 juin 2023 relative à l’élection du directeur de l’Ecole d’économie 
et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE ;  
 
Vu l’arrêté du 6 février 2023 relatif aux modalités générales des opérations de mutation, de 
détachement et de recrutement par concours des maîtres de conférences, des professeurs des 
universités et des chaires de professeurs juniors ;  
 
Vu l’arrêté du 23 février 2024 pris en application du décret n° 2021-1710 du 17 décembre 2021 relatif 
au contrat de chaire de professeur junior prévu par l'article L. 952-6-2 du code de l'éducation et par 
l'article L. 422-3 du code de la recherche ; 
 

ARRETE 
 
Article unique :  
Conformément à l’article 9 du décret n° 2021-1710 du 17 décembre 2021 susvisé, sont désignés en 
qualité de membres de la commission de sélection du contrat de chaire de professeur junior intitulé 
« Analyse quantitative des interactions sociales », section 19 (Sociologie, démographie) du CNU :   
 

 Mme Ingela ALGER Directeur de recherche CNRS, TSE 
 M. Mohamed SALEH  Professeur des universités, TSE 
 Mme Anne RUIZ-GAZEN Professeur des universités, TSE 
 M. Jean-Pierre NADAL Directeur de recherche CNRS / Directeur d'études EHESS 
 Mme Isabelle BROCAS  Prof., University of Southern California (USA) 
 M. Juan CARRILLO Prof., University of Southern California (USA) 

 
Fait à Toulouse, le 31 mai 2024 

 
Le Directeur, 

 
 

Christian GOLLIER 

DocuSign Envelope ID: 8A93853E-BEC6-4698-B235-3B728C334C72

http://www.tse-fr.eu/

		2024-05-31T05:54:37-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




